
26. flatz open Turnierliste
am 4.2.2017 in Wolfurt LF cadets 56 kg, 7 Teilnehmer

Turnierliste LF cadets, 56 Kilo

Name, Nation, Verein

Gaelle Ruiz
FRA, Team France

1

Vivienne Heidl
GER, RV Sachsen

2

Anastasia Blayvas
GER, DRB

3

Katharina Gilewitsch
GER, AC Germania Artern

4

Szimonetta Szeker
HUN, Team Hungary

5

Iva Geric
CRO, Team Croatia

6

Celina Denz
AUT, ÖRSV

7

Quali

0

5

SS

01.44
3

3

1

PS

04.00
4

0

5

SS

03.44
7

1/2

3

1

PS

04.00
1

5

0

SS

02.00
4

Finale

0

5

SS

01.47
4

Verlierer gegen Gaelle Ruiz

Anast. Blayvas
GER, DRB

3

Verlierer gegen Katharina Gilewitsch

Szimon. Szeker
HUN, Team Hungary

5

Celina Denz
AUT, ÖRSV

7

4

0

TÜ

01.17
5

Rangliste LF cadets 56 kg

Name, Nation, Verein Platzierung

P 13 S 2

+ 17 - 16
1

Kathari. Gilewitsch

GER, AC Germania Artern

P 3 S 0

+ 10 - 7
2

Gaelle Ruiz

FRA, Team France

P 5 S 0

+ 14 - 5
3

Szimonetta Szeker

HUN, Team Hungary

P 6 S 1

+ 11 - 4

Anastasia Blayvas

GER, DRB

P 5 S 1

+ 18 - 31
5

Celina Denz

AUT, ÖRSV

P 0 S 0

+ 13 - 12
6

Iva Geric

CRO, Team Croatia

P 0 S 0

+ 0 - 8
7

Vivienne Heidl

GER, RV Sachsen

1 / 1RDB 3.1.9 / 3.2.0


